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T.C.
KARABÜK ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ

Genel Sekreterlik
Yazı İşleri Birimi

Sayı    : 32469041-774.02.03-E.13626 19/03/2020
Konu  : Uzaktan Eğitim Hk

EDEBİYAT FAKÜLTESİ DEKANLIĞINA

İlgi : Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı Eğitim-Öğretim Dairesi Başkanlığının 19/03/2020 
tarih ve 22490 sayılı yazısı.

İlgi yazı ile YÖK, ülkemizde yaşanan COVİD-19 salgını nedeniyle üniversitelerin eğitim-
öğretim faaliyetlerini uzaktan eğitim yolu ile sürdürmesinin akademisyenlerimiz ve 
öğrencilerimiz açısından daha güvenli olması dikkate alınarak karar almıştır. Bu karar 
doğrultusunda Üniversitemiz 23/03/2020 pazartesi günü uzaktan eğitim yolu ile eğitim-öğretim 
faaliyetine devam edecektir. Eğitim-öğretim YÖK'ten gelecek yeni bir tamim olmadıkça aynı 
biçimde sürecektir. Belirtilen tarih itibariyle Üniversitemiz Uzaktan Eğitim Uygulama ve 
Araştırma Müdürlüğü koordinasyonunda uzaktan eğitime devam edilecektir.

Bu kapsamda;
·         Uzaktan eğitim sistemi (Moodle) üzerinde herbir öğretim elemanı için;
 Kullanıcı Adı: Sicil Numarası (A….) ve Şifre: TC Kimlik Numarası olacak şekilde 

tanımlanmaktadır.
·         Her bir öğretim üyesinin (Uygulama ve Laboratuvar dersleri hariç) tüm dersleri 

ilgili sistem içinde öğrenci listeleri ile beraber tanımlanmaktadır.
·         Her bir öğrenci 2019-2020 bahar yarıyılında aldığı tüm derslere (Uygulama ve 

Laboratuvar dersleri hariç) ilgili program içerisinde Kullanıcı Adı: Öğrenci Numarası  ve 
Şifre: TC Kimlik Numarası olmak üzere tanımlanmaktadır.

·         Alınan karar gereği 45 dk olarak işlenen dersler 30 dk olarak işlenecektir. Tüm 
derslerin ders programları aşağıdaki liste dikkate alınarak haftanın 7 günü dersler devam edecek 
şekilde yeniden düzenlenip OBS'ye yüklenecektir. Öğrenciler ve öğretim elemanları derslerini 
(Uygulama ve Laboratuvar dersleri hariç) bu programa göre sisteme girerek senkron (canlı) ders 
olarak işleyecektir. Öğretim elemanlarının senkron ders için kullanması gereken sanal derslik 
şifreleri ilgili bölüm başkanlıklarına ve sekreterliklerine 23/03/2020 tarihine kadar EBYS 
üzerinden gönderilecektir.

·         Öğretim elemanı ve teknik personelin sistemi kullanma prosedürleri ve olağanüstü 
durumlarda ulaşabilecekleri personel iletişim bilgileri, görüntülü ve yazılı olacak şekilde 
KBUZEM web sitesi üzerinden 20/03/2020 tarihi itibariyle yayınlanacaktır.

·         Öğrencilerin sistemi kullanma prosedürleri ile ilgili görüntülü ve yazılı 
bilgilendirme şekilde KBUZEM web sitesi üzerinden 20/03/2020 tarihi itibariyle yayınlanacaktır.

·         Uygulama ve labaratuvar derslerinin işlenmesi için bölüm başkanlıkları alternatif 
teknolojiler yöntemler ya da YÖK'ün tavsiyesi üzerine pandemim sonuçlandıktan sonra 
sıkıştırılmış takvim uygulama yönteminden birini seçebilirler. Seçilen yönteme göre dersin takibi 
bölüm başkanlığının sorumluğundadır.  Ek ders tahakkukları ile ilgili OBS sistemindeki 
düzenlenecek yeni ders programı esas alınacaktır.

Eğitim-Öğretimde herhangi bir aksaklık olmaması adına belirlenen ders saatlerinin 
aşılmaması ve vaktinde derslerin başlanması önemlidir. Verilen dersin kayıt edilmesi öğrencilerin 
dersi daha sonra tekrar etme fırsatını doğuracağından ders kayıt butonuna basılması 
gerekmektedir. Derslere öğrencilerin devamı otomatik olarak alınacağından öğrencilerin 
bilgilendirilmesi ve derslere devam edilmesi sağlanmalıdır. Yüksek lisans ve doktora dersleri de 
aynı sistemle yürütülecektir. Planlamalar Lisansüstü Eğitim Enstitü ve Anabilim dallarının 
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koordinesi ile yapılmaktadır.

Sınavlar, uzaktan eğitimle dersler başladıktan iki hafta sonraya planlanacak ve dersler 
sürerken öğrencinin sınavlara da devam edeceği bilgisi birim yöneticilerince öğrencilere 
duyurulacaktır. Sınavların planlamasını birim yöneticileri düzenleyecektir. Hiçbir sınav 
üniversite yerleşkesinde yapılmayacak olup isteyen öğretim elemanlarının kullanımına çoktan 
seçmeli test biçiminde sınav yapan, sınav merkezi sistemi açılarak sorularının buradan girilmesi 
ve denetimsiz olarak öğrencilerin bulundukları yerden tanınan süre zarfında sınav olmaları 
sağlanabilecektir. Sınav merkezinin yapmış olduğu sınavlar öğrenci otomasyonuna otomatik 
olarak girilecektir. Çoktan seçmeli sınav biçiminde ölçme yapılmayan dersler için objektif ve 
şeffaf başka şekilde (Proje, ödev, online vb.) sınavlarında yapılabilir.

Bu tür sınavların planlanmasından dersin öğretim elemanı ve ilgili bölüm başkanlığı 
sorumludur. Sınav merkezinin ders sınavlarını yapmasını isteyen öğretim elemanları, 
http://forms.gle/WPCFUCQvnKGBE8DP6 linkine girerek formu doldurmalı ve daha sonra 
kendisine SMS olarak gönderilecek ad ve şifreyle sorularını sisteme yüklemelidir. Her sınavda 
kullanılacak soru sayısı 30 olup sınav sistemine öğretim elemanın başka yerden almadığı özgün 
olan en az 40 soru yüklemesi gerekmektedir. Vize için sorular, 10 kolay, 20 orta derecede, 10 zor 
biçiminde hazırlanmalıdır. Soru hazırlama konusunda sınav merkezinin eğitim videolarıyla 
yardımcı olacağı hususunda;

 Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.
 

e-imzalıdır
Prof. Dr. Refik POLAT

Rektör

 Dağıtım:
Diş Hekimliği Fakültesi Dekanlığına
Edebiyat Fakültesi Dekanlığına
Fen Fakültesi Dekanlığına
Fethi Toker Güzel Sanatlar ve Tasarım 
Fakültesi Dekanlığına
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 
Dekanlığına
İlahiyat Fakültesi Dekanlığına
İletişim Fakültesi Dekanlığına
İşletme Fakültesi Dekanlığına
Mimarlık Fakültesi Dekanlığına
Mühendislik Fakültesi Dekanlığına
Orman Fakültesi Dekanlığına
Safranbolu Turizm Fakültesi Dekanlığına
Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanlığına
Teknik Eğitim Fakültesi Dekanlığına
Teknoloji Fakültesi Dekanlığına
Tıp Fakültesi Dekanlığına
Hasan Doğan Beden Eğitimi ve Spor 
Yüksekokulu Müdürlüğüne
Yabancı Diller Yüksekokulu Müdürlüğüne
Adalet Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne

http://forms.gle/WPCFUCQvnKGBE8DP6


Bilgi için: Demet ÖZDEMİR
Unvanı: Bilgisayar İşletmeni
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Eflani Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Eskipazar Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Safranbolu Meslek Yüksekokulu 
Müdürlüğüne
Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 
Müdürlüğüne
Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu 
Müdürlüğüne
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Teknik 
Bilimler Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Yenice Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Lisansüstü Eğitim Enstitüsü Müdürlüğüne
Uzaktan Eğitim Uygulama ve Araştırma 
Merkezi Müdürlüğüne


